INDEX MISSARVM

LIBER PRIMI.

- I. 7. *Vndique flammatis, & c.* 2. Discā: 2. Alt: 2. Tenor 1. Bass:
 II. 8. *Pater noster, & c.* 2. Discā: 2. Alt: 2. Tenor 2. Bass:
 III. Missa 8. vocum super, *Elisabeth impletum est tempus,* 2. Dis: 2. Alt: 2. Ten: 2. Bass:
 IIII. 8. *Casta novenarum, & c.* 2. Discā: 1. Altus 2. Tenor 1. Bassus

LIBRI SECUNDI.

- V. *Dorium,* 2. Discā: 1. Altus 2. Tenor 1. Bassus
 VI. *Elizabeth Zachariae, & c.* 2. Disc: 1. Alt: 2. Ten: 2. Bass:
 VII. Missa 6. vocum Super, *Locutus est Dominus & c.* 1. Dis: 2. Alt: 2. Ten: 1. Bass:
 VIII. *Sancta Maria, & c.* 1. Discant: 2. Alt: 1. Tenor. 2. Bass:

LIBRI TERTII.

- IX. *Adesto dolori meo, & c.* 2. Discant 1. Alt: 1. Ten: 1. Bass:
 X. *Transeunte Domino, & c.* 1. Discā: 1. Alt: 2. Ten: 1. Bass:
 XI. Missa 5. vocum Super, *Im flayen / 1. Dicant: 1. Altus 2. Ten. 1. Bass:*
 XII. *Ich stund an einem morgen / 2. Dis: 1. Alt. 1. Ten: 1. Bass:*

LIBRI QVARTI.

- XIII. *Ob ich schon arm und / & c.* 1. Disc: 1. Alt: 1. Ten: 1
 Bass:
 XIII. Missa 4. vocum Super, *Myxolidium, ————* 1. Disc: 1. Alt: 1. Ten: 1 Bass:
 XV. *Yngaybergir, ————* 1. Disc: 1. Alt: 1. Ten: 1 Bass:
 XVI. Missa 4. vocum omissis pausis: seruatis pausis octo voc:

I.

Selectiores quaedam missae
 Reverendissimo in Christo Patri
 ac Illustrissimo Principi
 Domino Domino
 Stanislao Pawlovio
 Episcopo Olomucensi etc.
 Domino suo clementissimo
 salutem plurimam.

Multa cum in humanis rebus occurrant, Illustrissime Princeps, quae laudum ornamenta iure quodam suo efflagitent, musicae tamen ubique gentium acceptae, ubique locorum usitatae celebrataeque maxima semper et aequissima fuit commendatio: quis miretur? Quo enim cumque oculos, aures, animum converteris, nihil reperies, quod non artis huius gratiam ambiat eiusque oblectamentis honestissimis non plurimum capiatur. Haec a multis diligentissime culta, in semetipsa insigniter laudata, apud omnes semper in honore fuit; haec est, quae non solum curis distractos colligit, laboribus defatigatos reficit, doloribus fractos solatur, verum etiam (si quid poetis tribuimus) irata numina placat et ab offensione ad solitam benevolentiam traducit: Hac una praeditus Orpheus tantum gloriae consequutus fingitur, quantum nulla aetas, nulle literae, nulla carmina celebrare satis potuerunt. Quid Apollo, quid Amphion, quid Chrysogonus, quid Terpandrus aliique complures, quos ob eximium artis huius decus diis simillimos stultum vulgus credit? Et ut ethnica haec mittam fabulosaque, religionissimi Davidis et Salomonis sapientissimi exempla libabo, quibus exercitatio haec tantopere probata fuit et ad Dei cultum non alendum tantum et constituendum, verum etiam ornandum et amplificandum visa est idonea, viros ut deligerent magnisque impendiis educarent, qui divinas laudes apud arcam faederis dies noctesque canerent. Nec prima nascensque illa fidelium Ecclesia hunc morem neglexit, quos posteris illorum, maiores nostri imitati rudem adhuc artem lautioribus numeris modisque concinnarunt, illustrarunt, auxerunt, propagarunt, nulla ut iam sit sacra aedes tam exilis, nullus angulus, qui musica carere velit, quasi nihil aequae mortalium corda a terrestribus avocet et in coelestis melodiae meditationem impellat agatque, ut illa. Sane quid Saulem ab atroci infestatione liberarit, novimus, quo concentu, quibus hymnis Urbs illa coelestis, illius aeternae gloriae domicilium, ubi sempiternum Alleluya auditur, personet, sacrae literae tradiderunt. Huic ego me studio cum puer dedidissem (non questus spe ulla, sed cum animi mei fructu tum illius dignitate allectus), cogitavi, ne exiguum hoc, quod labore et industria expressissem, meum esset, sed etiam